
令和７年 10月６日 

校友会会員のみなさま 

県立中央農業高等学校 

校友会会長 堀江 則之 

 

令和７年度 校友会 役員会開催のご案内 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろより母校中央農業高校の教育活動ならび

校友会に対し、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、表記役員会を下記のとおり、開催いたします。役員の皆さまには季節柄何かとお忙し

いことと存じますが、万障繰り合わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

１ 日時  令和７年 10月 10日（金） 17:00～ 

 

２ 場所  中央農業高等学校 会議室（１棟２階） 

 

３ 議題  令和６年度事業報告、決算報告（一般会計・特別会計） 

令和７年度事業案、予算案審議、120周年記念事業、その他 

  

４ 参加者 校友会役員、本校管理職、校友会事務局（本校卒業の職員） 

     （※役員会につきましては、上記の参加者のみとさせていただきます） 

 

 ５ その他 

   ・役員会の詳細につきましては、総会（11 月１日）以降にＨＰに掲載します 

 

【総会について】 

令和７年 11月１日（土） 15：00～ 場所：本校会議室（予定） 

 

（Ｒ５年度、Ｒ６年度の代議員へ） 

・総会の出欠のお知らせを郵送いたしました。ご確認の程、よろしくお願いいたします。 

（その他）  

・総会につきましては、代議員以外のみなさま（卒業生）も当日参加が可能です。秋輝祭で

来校の際はぜひ、ご参加ください。 

 

 

問合せ先  

県立中央農業高等学校 

校友会事務局  前田 

電話 046-231-5202 


